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Esityslista 20/2024

Aika: 6. syyskuuta 2024 klo 10.00

Paikka: Videokonferenssipalvelu Zoom:
https://utu.zoom.us/j/64834695761

Läsnä jäsenet: Katie Astin, puheenjohtaja
Josefina Tuomala, varapuheenjohtaja
Antti Hakamaa
Shashika Harshani
Saimi Herlevi
Victoria Luovikari
Jimi Mahonen
Vilppu Tolvi

Muu jakelu: Lauri Lahoniitty, pääsihteerin sijainen
Selmi Holopainen, edustajiston puheenjohtaja
Veikko Pulkki, edustajiston varapuheenjohtaja
Mari van den Berg, taloustoimikunnan puheenjohtaja
Tero Ahlgren, koulutuspoliittinen asiantuntija
Tuulikki Grönholm, taloussihteeri
Hanna Kiiskilä, tapahtumatuottaja
Heta Laiho, viestintäasiantuntija
Tiia Niskanen, jäsenpalvelukoordinaattori
Ville Ritola, sosiaalipoliittinen asiantuntija
Vilma Virtanen, kansainvälisten asioiden asiantuntija
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SOSIAALIPOLIITTISET ASIAT
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Lausunto esityksestä eduskunnalle laeiksi opintotukilain ja yleisestä asumistuesta
annetun lain muuttamisesta

Liite 1 Hallituksen esitys eduskunnalle laeiksi opintotukilain ja yleisestä
asumistuesta annetun lain muuttamisesta

Liite 2  TYYn lausunto (nähtävillä kokouksessa)

Opetus- ja kulttuuriministeriö pyytää lausuntoa liitteenä olevasta
luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi
opintotukilain ja yleisestä asumistuesta annetun lain muuttamisesta.
Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi opintotukilakia ja lakia yleisestä
asumistuesta. Esityksen mukaan asumislisään olisivat oikeutettuja
opiskelijat, joka asuvat vuokra- tai asumisoikeusasunnossa tai muussa
asumiseen soveltuvassa majoituksessa. Asumislisän määrä on
enintään 80 prosenttia kuukausittaisista ja kuntaryhmittäin
määräytyvistä enimmäisasumismenosta.

Lisäksi esitetään tarkistettavaksi eräiden kiinteiden asumislisien
määriä toteutuneen kustannuskehityksen perusteella.  Asumislisän
euromäärät esitetään sidottavaksi kansaneläkeindeksiin, jolloin niitä
tarkistettaisiin jatkossa kustannuskehityksen perusteella vuosittain
sen jälkeen, kun etuuksien indeksijäädytys on lakannut.

Esitys liittyy valtion vuoden 2025 täydentävään talousarvioesitykseen ja
on tarkoitettu käsiteltäväksi sen yhteydessä. Ehdotetut lait on
tarkoitettu tulemaan voimaan 1.8.2025.

Sosiaalipoliittinen asiantuntija esittää:

Hallitus päättää lausua esityksestä eduskunnalle laeiksi opintotukilain
ja yleisestä asumistuesta annetun lain muuttamisesta.
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